

Årsredovisning för
Hisingens Betonghåltagning AB

559103-6321

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Nord
Styrelseledamot

2022-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hisingens Betonghålltagning AB, 559103-6321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun registrerades år 2017. Företaget bedriver riv och sanering samt betonghålltagning och därmed forenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en kontrollbalansräkning där aktiekapitalet påvisades vara förbrukat.

Extra bolagsstämma hölls den 12 april där det kunde konstateras att aktiekapitalet till fullo blivit återställt.

Den ökade omsättningen grundar på en större orderstock samt att det har gjorts arbeten för andra koncernbolag.

Effekter utav kriget i Ukraina har främst märkts genom ökade kostnader. Drivmedelskostnaderna är ett område som har ökat markant. Drivmedelsprisernas ökning har även bidragit till att kostnaderna ifrån våra leverantörer blivit högre

Flerårsöversikt

	2021/2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	16 312	5 015	18 701	20 558
Resultat efter finansiella poster	647	-1 551	-922	2 234
Soliditet %	11	2	18	23

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 625 709	-1 551 452
Balanseras i ny räkning		-1 551 452	1 551 452
Årets resultat			646 557
Belopp vid årets utgång	50 000	74 257	646 557

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	74 257
Årets resultat	646 557
Summa	720 814

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	720 814
Summa	720 814

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 311 799	5 014 706
Övriga rörelseintäkter		127 126	302 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 438 925	5 317 703
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 628 129	-2 559 190
Övriga externa kostnader		-1 568 300	-1 692 658
Personalkostnader	2	-5 556 647	-2 093 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-794 709	-447 009
Övriga rörelsekostnader		-62 688	0
Summa rörelsekostnader		-15 610 473	-6 792 192
Rörelseresultat		828 452	-1 474 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181 895	-77 921
Summa finansiella poster		-181 895	-76 963
Resultat efter finansiella poster		646 557	-1 551 452
Resultat före skatt		646 557	-1 551 452
Årets resultat		646 557	-1 551 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 123 294	4 785 407
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 204	713 739
Summa materiella anläggningstillgångar		4 333 498	5 499 146
Summa anläggningstillgångar		4 333 498	5 499 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		575 160	1 113 139
Fordringar hos koncernföretag		1 573 729	21 970
Övriga fordringar		13 032	487 583
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 672	556 704
Summa kortfristiga fordringar		2 324 993	2 179 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 216	0
Summa kassa och bank		323 216	0
Summa omsättningstillgångar		2 648 209	2 179 396
SUMMA TILLGÅNGAR		6 981 707	7 678 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 257	1 625 709
Årets resultat		646 557	-1 551 452
Summa fritt eget kapital		720 814	74 257
Summa eget kapital		770 814	124 257
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	383 937
Övriga skulder till kreditinstitut		1 944 275	3 148 665
Summa långfristiga skulder		1 944 275	3 532 602
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		946 380	986 244
Leverantörsskulder		663 046	914 086
Skulder till koncernföretag		23 720	0
Skatteskulder		15 295	0
Övriga skulder		966 729	1 161 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 651 448	960 052
Summa kortfristiga skulder		4 266 618	4 021 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 981 707	7 678 542

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	8	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 002 900	6 002 900
Utgående anskaffningsvärden	6 002 900	6 002 900
Ingående avskrivningar	-1 217 493	-875 553
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-662 113	-341 940
Utgående avskrivningar	-1 879 606	-1 217 493
Redovisat värde	4 123 294	4 785 407

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2021-01-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 190 657	1 285 657
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-599 900	-95 000
Utgående anskaffningsvärden	590 757	1 190 657
Ingående avskrivningar	-476 918	-387 682
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	203 181	15 833
Årets avskrivningar	-106 816	-105 069
Utgående avskrivningar	-380 553	-476 918
Redovisat värde	210 204	713 739

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2021-01-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 123 294	4 785 407
Summa ställda säkerheter	5 123 294	5 285 407

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till DeConstruction Group AB, org.nr 556981-9344, säte Lilla Edet
DeConstruction Group AB upprättar en koncernredovisning.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

Underskrifter

Göteborg

Kristian Nord 2022-12-21
Kristian Nord Datum
Styrelseordförande

Pierre Nilsson 2022-12-21
Pierre Nilsson Datum
Styrelseledamot

Mattias Räsänen 2022-12-21
Mattias Räsänen Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

MOORE KLN AB

Johan Erickson
Johan Erickson
Auktoriserad revisor
